
Sen. Leónida 

CÁM 

ón Hidalgo 
E 

E5I/NrADORES 

illy Gabriela ontaño Viaña 
PRE DENTA 

ÁMARA D  =  DIPUTADOS R 

O SECRET "10 
SEN. E, 2AIN  CHAME OPA 

IMER  SECRET: I0 
AmAR  A  DE S DORES 

LEGISLATIVA  un AC1ONAL DE BOLIVIA 

NADOR SECRETARIO 

Sen.  Erviin Rivero Ziegier 
TERCERA SECRETARIA 
CAMARA DE  SENADORES 

ASAMBLEA LeGISLAIIVA PLURINACIONAL 

1/ 
DIPUT 	 - : 

S 
 ARIA DIPUTADO SECRETARIO 

LEY DE 04 DE DICIEMBRE DE 2018 N°  1 1 7 1 

tsVuonli,e,« =.eegid,aa 	 ,f I 

EVO MORALES AYMA 
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL ESTADO PLURINACIONAL DE 

BOLIVIA 

Por cuanto, la Asamblea Legislativa Plurinacional, ha sancionado la siguiente Ley: 

LA ASAMBLEA LEGISLATIVA PLURINACIONAL, 

DECRETA: 

ARTÍCULO ÚNICO. Se deroga el Artículo 2 y el Artículo 4 de la Ley N° 3170 de 27 
de septiembre de 2005, dejando sin efecto la transferencia del inmueble ubicado 
en la Avenida Los Álamos N° 264, de Villa Busch Km 3.5 de Blanco Galindo, con 
una superficie de terreno de 784,82 m 2  y de 311,74 m 2  de construcción. 

Remítase al Órgano Ejecutivo para fines constitucionales. 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Plurinacional, a los 
veintinueve días del mes de noviembre del año dos mil dieciocho. 

é 	IA C. 	CO 
PRI ERA SECRETARIA 
C Á  ARA DE  DIPUTADOS 

WSLEA  LEGISLATIVA PLURINACIONAL 

SEGUNDO SECRETAS 110 
GANARA DE DIPUTADOS 

ASAMBLEA LEGISLATIVA PLURINACIONAL 



~111..- 

Cesar Hu o Coca rico 'ana 
MIMSTR DE DESAR OLLO 

R11"--  L Y TIER S 

N• 

Por tanto, la promulgo para que se tenga y cumpla como Ley del Estado 
Plurinacional de Bolivia. 

Casa Grande del Pueblo de la ciudad de La Paz, a los cuatro días del mes 
de diciembre del año dos mil dieciocho. 


	Page 1
	Page 2

